关于举办个人所得税新税法专题培训的通知
各在孵企业：
为了让广大在孵企业及时了解个人所得税最新政策及相关知识，合理进行纳税筹划，我公司将邀请兰州立诚税务师事务所注册税务师王旸和赵晓阳两位老师，对我公司在孵企业进行个人所得税税收政策和税务知识讲座，请各企业通知相关人员按时参加。现将具体事宜通知如下：
一、讲座时间
2019年1月11日（星期五）上午9:00
二、讲座地点
雁南路279号科庆科技园综合楼2楼（兰州科技大市场投融资路演中心）
三、参会人员
在孵企业负责人及员工；
四、讲座内容
个人所得税法及其实施条例详解，六项专项附加扣除及其问题解答，六项专项附加扣除扣缴申报操作指引。
五、联系方式
李  源  13809315512

[bookmark: _GoBack]                                 2019年1月8日